
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Івано-Франківської міської ради 

( ___________ сесія) 

сьомого демократичного скликання 

 

 

          від ________________ 

                    

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 27.06.2019 р. № 148-27 

 

 У зв’язку зі створенням Івано-Франківської міської об’єднаної  

територіальної громади, керуючись Земельним кодексом України,  законами 

України «Про оренду землі», «Про землеустрій», «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо протидії рейдерству», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення Івано-Франківської міської ради 

від 27.06.2019 р. № 148-27 «Про затвердження Порядку передачі у власність та 

користування земельних ділянок комунальної власності у м. Івано-

Франківську», замінивши у назві рішення та в додатку до нього 

словосполучення «земельних ділянок комунальної власності у м. Івано-

Франківську» на «земель Івано-Франківської міської об’єднаної 

територіальної громади». 

2. Виключити Пункт 7.14 Додатку до вказаного рішення. 

3. Пункт 7.15 відповідно вважати пунктом 7.14. 

4. Доповнити розділ 7 Додатку до вказаного рішення частиною такого 

змісту: 

«Поновлення договору землі для сільськогосподарських потреб або для 

забудови здійснюється з урахуванням норм статті 1261 Земельного кодексу 

України. При цьому, сторона договору, яка бажає скористатися правом 

відмови від поновлення договору не пізніш як за місяць до дати закінчення дії 

такого договору, подає до Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно заяву про виключення з цього реєстру відомостей про поновлення 

договору». 

5. Дане рішення набирає чинності з дня його опублікування, окрім 

пунктів 2- 4 цього рішення, які набирають чинності з 15.07.2020 року. 

 

 

Проєкт вносить МВК 
 



6.Секретаріату міської ради (Н. Карабин) опублікувати дане рішення в 

газеті "Західний кур’єр". 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови  М. Вітенка. 

 

     Міський голова      Руслан Марцінків 


